
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

                                   П Р И К А З 

 

   « 17» октября 2022 года                                                                 № 209-11-1105 

 

 

 

О внесении изменений в приказ 

 № 209-11-1022  от 23.09.2022г. 

«Об организации  детских оздоровительных  

лагерей с дневным пребыванием в период  

осенних каникул 2022-2023  учебного года» 

 

 

В связи с переносом сроков осенних каникул и в целях организации 

занятости детей, обеспечения безопасности отдыха, профилактики детской и 

подростковой безнадзорности, беспризорности, травматизма, правонарушений  в 

период осенних каникул с учетом запросов родителей (законных представителей)  

приказываю : 
1.Внести изменение в приказ управления образования № 209 -11-1022 от 23 

сентября  2022 г. «Об организации  детских оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием в период осенних каникул 2022-2023 учебного года» 

1.1. В пункте 1 исключить  « с охватом 1380 человек». 
1.2. Изложить  пункт 2.2 приказа управления образования в следующей редакции 

«2.2.Организовать работу детского оздоровительного лагеря  с дневным 

пребыванием с 18 октября по 22 октября 2022 года (5 рабочих дней) на базе 

общеобразовательного учреждения района с режимом работы с 8 час 30 мин. до 14 

часов  30 мин. с организацией 2-х разового питания». 

2.Руководителям общеобразовательных учреждений провести работу по 

организации детских оздоровительных лагерей с дневным  пребыванием с учетом 

запросов родителей (законных представителей) в указанный в приказе срок. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа возложить на начальника  отдела 

сопровождения образовательной деятельности управления образования 

Скрипченко Т.Р. 

 
 

 

 

          Начальник     

управления образования 

администрации Ракитянского района                                      Кутоманова И.Н. 

 
 

 

 

Скрипченко Татьяна Романовна  . 8(47245)55-5-44 

 


